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MINISTERO DELL'INTERNO

DIPARTIMENTO DEI VIGILI DEL FUOCO, DEL SOCCORSO PUBBLICO E DELLA DIFESA CIVILE

DIREZIONE CENTRALE DELLE RISORSE UMANE

Graduatoria estratta il 17/07/2024 alle 10:28:04

in riferimento alla circolare n. 38631 del 13/06/2024

Oggetto: Mobilità Operatori e Assistenti - Giugno 2024

Graduatoria per sede di entrata.

Sede Entrata Matricola Nominativo Data nascita Prov nascita Qualifica attuale Sede uscita

1 AGRIGENTO 1 221618 Guirreri Calogero 21/02/1987 Agrigento 11/05/2020 Operatore Genova Agrigento * 2 Trapani 0 Palermo-Direzione 0 N 04a01m03g 2 0 22

2 AGRIGENTO 1 221911 Di Carlo Giuseppe 16/02/1998 Palermo 28/09/2020 Operatore Padova Agrigento * 2 Enna 0 Catania 0 N 03a08m16g 2 0 39

3 AGRIGENTO 1 224992 Russo Ilaria 23/11/1978 Agrigento 11/10/2022 Operatore Milano Agrigento *F 7 N 01a08m03g 7 C 2 295

1 ANCONA 1 222068 Scaramucci Riccardo 29/09/1979 Ancona 07/12/2020 Operatore Ancona-Direzione Ancona * 2 N 03a06m07g 2 0 63

1 AREZZO 1 78907 Merano Giovanni 04/06/1984 Napoli 07/05/2018 Operatore Esperto Arezzo Arezzo *F 7 N 06a01m07g 7 C 2 259

1 ASCOLI PICENO 1 224808 Strozzieri Claudia 21/11/1982 Ascoli Piceno 01/09/2022 Operatore Ancona-Direzione Ascoli Piceno * 2 N 01a09m13g 2 251

1 ASTI 3 225230 Cua Mario 22/05/1985 Torino 22/11/2022 Operatore Alessandria Torino * 2 Savona 0 Asti 0 N 01a06m22g 0 0 310

1 AVELLINO 2 84984 Albano Luca 11/04/1986 Salerno 07/09/2020 Operatore Vercelli Salerno * 5 Avellino 3 Napoli 3 N 03a09m07g 3 1 28

2 AVELLINO 1 225871 De Stefano Antonio 12/10/1980 Avellino 21/02/2023 Operatore Caserta Avellino *F 7 Salerno 4 N 01a03m21g 7 2 354

1 BARI 1 78364 Saltalamacchia Eleonora 29/05/1983 Bari 28/09/2020 Operatore Padova Bari 3 Bari-Direzione 3 N 03a08m16g 3 1 43

2 BARI 3 225862 Vigliarolo Fabio 12/03/1978 Foggia 16/02/2023 Operatore Monza E Brianza Foggia * 2 Bari-Direzione 0 Bari 0 N 01a03m26g 0 0 345

3 BARI 1 226179 Scollo Morena 25/08/1987 Brindisi 08/05/2023 Operatore Trieste Bari 3 Bari-Direzione 3 Pordenone 3 N 01a01m06g 3 1 372

1 BARI-DIREZIONE 2 78364 Saltalamacchia Eleonora 29/05/1983 Bari 28/09/2020 Operatore Padova Bari 3 Bari-Direzione 3 N 03a08m16g 3 1 43

2 BARI-DIREZIONE 3 221908 Abbracciavento Martino 28/05/1993 Taranto 05/10/2022 Operatore Taranto Roma - Uffici Centrali 0 Roma 0 Bari-Direzione 0 N 01a08m09g 0 0 274

3 BARI-DIREZIONE 2 225862 Vigliarolo Fabio 12/03/1978 Foggia 16/02/2023 Operatore Monza E Brianza Foggia * 2 Bari-Direzione 0 Bari 0 N 01a03m26g 0 0 345

4 BARI-DIREZIONE 3 156350 Sepielli Antonio 03/02/1977 Foggia 08/05/2023 Operatore Trieste-Direzione Foggia *F 7 Barletta-Andria-Trani 4 Bari-Direzione 4 N 01a01m06g 4 C 2 375

5 BARI-DIREZIONE 2 226179 Scollo Morena 25/08/1987 Brindisi 08/05/2023 Operatore Trieste Bari 3 Bari-Direzione 3 Pordenone 3 N 01a01m06g 3 1 372

1 BARLETTA-ANDRIA- 2 156350 Sepielli Antonio 03/02/1977 Foggia 08/05/2023 Operatore Trieste-Direzione Foggia *F 7 Barletta-Andria-Trani 4 Bari-Direzione 4 N 01a01m06g 4 C 2 375

1 BELLUNO 1 111487 Squaiera Sarah 05/09/1977 Treviso 28/09/2021 Operatore Padova-Direzione In Belluno *F 6 S 02a06m29g 6 1 189

1 BERGAMO 1 62731 Antonelli Paride 10/03/1977 Bergamo 04/07/2007 Operatore Esperto Bergamo Bergamo * 2 N 16a11m10g 2 260

1 BOLOGNA 2 221997 Agresta Vincenza 07/12/1986 Catanzaro 23/11/2020 Operatore Catanzaro-DirezioneBologna-Direzione * 5 Bologna 3 Ferrara 3 N 03a06m21g 3 C 1 52

2 BOLOGNA 1 224983 Cucitro Andrea 19/01/1990 Salerno 10/10/2022 Operatore Bologna-Direzione Bologna * 2 N 01a08m04g 2 277

3 BOLOGNA 1 225356 Quaderviri Jessica 17/03/1981 Modena 02/01/2023 Operatore Bologna-Direzione Bologna 3 N 01a05m12g 3 1 328

1 BOLOGNA-DIREZIO 1 221997 Agresta Vincenza 07/12/1986 Catanzaro 23/11/2020 Operatore Catanzaro-DirezioneBologna-Direzione * 5 Bologna 3 Ferrara 3 N 03a06m21g 5 C 1 52

1 CAGLIARI 2 38218 Cesari Luca 24/01/1968 Genova 02/08/1991 Assistente Genova Cagliari-Direzione 0 Cagliari 0 N 32a10m12g 0 0 49

2 CAGLIARI 1 34362 Golini Claudia 07/11/1965 Grosseto 23/04/1999 Assistente Cagliari-Direzione Cagliari 0 N 25a01m21g 0 0 517

3 CAGLIARI 1 222004 Gutmann Njcole 02/11/1981 Reggio Emilia 23/11/2020 Operatore Reggio Emilia Cagliari 0 Lecce 0 Pesaro E Urbino 0 N 03a06m21g 0 54

4 CAGLIARI 3 224015 Piragino Gaetano 22/10/1986 Cosenza 28/06/2022 Operatore Cuneo Sassari SF 7,5 Oristano 4 Cagliari 4 N 01a11m16g 4 C 2 228

5 CAGLIARI 1 167490 Tali Paola 09/05/1978 Cagliari 15/06/2022 Operatore Sassari Cagliari * 2 Cagliari-Direzione 0 N 01a11m29g 2 0 224

1 CAGLIARI-DIREZION 1 38218 Cesari Luca 24/01/1968 Genova 02/08/1991 Assistente Genova Cagliari-Direzione 0 Cagliari 0 N 32a10m12g 0 0 49

2 CAGLIARI-DIREZION 2 167490 Tali Paola 09/05/1978 Cagliari 15/06/2022 Operatore Sassari Cagliari * 2 Cagliari-Direzione 0 N 01a11m29g 0 0 224

1 CALTANISSETTA 1 30539 Livrizzi Vincenzo 18/12/1963 Caltanissetta 21/10/1996 Assistente Caltanissetta Caltanissetta *F 7 N 27a07m24g 7 C 2 52

2 CALTANISSETTA 1 35461 Goto Gaspare 10/06/1966 Caltanissetta 29/12/1997 Assistente Caltanissetta Caltanissetta *F 6 N 26a05m16g 6 C 1 573

3 CALTANISSETTA 1 35002 Favata Fabio Riccardo 15/03/1966 Caltanissetta 28/09/1998 Assistente Caltanissetta Caltanissetta *F 7 N 25a08m16g 7 C 2 571

4 CALTANISSETTA 1 45826 Morana Giuseppe 25/01/1980 Palermo 19/12/2002 Operatore Esperto Caltanissetta Caltanissetta 5 N 21a05m26g 5 C 3 263

1 CAMPOBASSO-DIRE 1 46208 Molinari Rossella 21/05/1977 Salerno 24/12/2003 Operatore Esperto Campobasso Campobasso-Direzione *F 7 N 20a05m21g 7 C 2 112

1 CATANIA 1 33746 Marano Francesco 19/07/1965 Catania 20/10/1997 Assistente Catania Catania SF 7,5 N 26a07m25g 7,5 C 2 572

2 CATANIA 1 218595 Scalone Giorgio Valentino 14/02/1974 Catania 27/11/2017 Assistente Catania Catania *F 6 N 06a06m17g 6 C 1 51

3 CATANIA 3 221911 Di Carlo Giuseppe 16/02/1998 Palermo 28/09/2020 Operatore Padova Agrigento * 2 Enna 0 Catania 0 N 03a08m16g 0 0 39

4 CATANIA 3 223202 Cicero Maria 27/03/1982 Ragusa 14/12/2021 Operatore Biella Ragusa *F 6 Siracusa 3 Catania 3 N 02a06m00g 3 1 192

5 CATANIA 2 224158 Lattuca Pietro 09/12/1999 Agrigento 12/07/2022 Operatore Torino-Direzione Enna 0 Catania 0 Siracusa 0 N 01a11m02g 0 0 229

6 CATANIA 2 225782 Galvano Mesuar 29/10/2000 Palermo 07/02/2023 Operatore Padova Palermo-Direzione 0 Catania 0 Siracusa 0 N 01a04m04g 0 0 330

7 CATANIA 2 139703 Battaglia Simone 02/04/1979 Ragusa 15/11/2023 Operatore Sondrio Ragusa SF 7,5 Catania 4 Siracusa 4 N 00a06m29g 4 C 2 396

1 CATANZARO 1 224016 Scerra Valeria 10/09/1992 Reggio Calabria 28/06/2022 Operatore Cuneo Catanzaro 0 Catanzaro-Direzione 0 Torino 0 N 01a11m16g 0 0 226

2 CATANZARO 2 225866 De Cunto Saverio 28/01/1977 Cosenza 16/02/2023 Operatore Varese Catanzaro-Direzione 4 Catanzaro 4 Taranto 4 N 01a03m26g 4 C 2 348

3 CATANZARO 2 225785 Letizia Gianluca Attilio 03/08/1994 Reggio Calabria 07/02/2023 Operatore Vicenza Vibo Valentia 0 Catanzaro 0 Catanzaro-Direzione 0 N 01a04m04g 0 0 333

4 CATANZARO 1 226848 La Valle Daniele 08/04/1997 Cosenza 12/09/2023 Operatore Belluno Catanzaro 0 Catanzaro-Direzione 0 Roma - Uffici Centrali 0 N 00a09m02g 0 0 386

1 CATANZARO-DIREZI 2 224016 Scerra Valeria 10/09/1992 Reggio Calabria 28/06/2022 Operatore Cuneo Catanzaro 0 Catanzaro-Direzione 0 Torino 0 N 01a11m16g 0 0 226

2 CATANZARO-DIREZI 1 225866 De Cunto Saverio 28/01/1977 Cosenza 16/02/2023 Operatore Varese Catanzaro-Direzione 4 Catanzaro 4 Taranto 4 N 01a03m26g 4 C 2 348

3 CATANZARO-DIREZI 3 225785 Letizia Gianluca Attilio 03/08/1994 Reggio Calabria 07/02/2023 Operatore Vicenza Vibo Valentia 0 Catanzaro 0 Catanzaro-Direzione 0 N 01a04m04g 0 0 333

4 CATANZARO-DIREZI 2 226848 La Valle Daniele 08/04/1997 Cosenza 12/09/2023 Operatore Belluno Catanzaro 0 Catanzaro-Direzione 0 Roma - Uffici Centrali 0 N 00a09m02g 0 0 386

1 COMO 1 225861 Stracuzzi Carmela 03/08/1983 Messina 16/02/2023 Operatore Monza E Brianza Como *F 6 N 01a03m26g 6 C 1 340

1 COSENZA 1 37906 Zicarelli Giancarlo 06/11/1967 Estero 07/07/1997 Assistente Cosenza Cosenza *F 7 N 26a11m07g 7 C 2 582

2 COSENZA 1 130183 Silvestri Antonio 04/04/1978 Cosenza 27/01/2010 Operatore Esperto Cosenza Cosenza SF 7,5 N 14a04m18g 7,5 C 2 243

1 ENNA 2 221911 Di Carlo Giuseppe 16/02/1998 Palermo 28/09/2020 Operatore Padova Agrigento * 2 Enna 0 Catania 0 N 03a08m16g 0 0 39

2 ENNA 1 224158 Lattuca Pietro 09/12/1999 Agrigento 12/07/2022 Operatore Torino-Direzione Enna 0 Catania 0 Siracusa 0 N 01a11m02g 0 0 229

3 ENNA 1 226175 Sciove' Simone 11/08/1988 Agrigento 08/05/2023 Operatore Trieste-Direzione Enna 0 Siracusa 0 Trapani 0 N 01a01m06g 0 0 371

1 FERMO 2 222071 Dolci Serena 17/07/1976 Macerata 07/12/2020 Operatore Ancona Macerata * 2 Fermo 0 N 03a06m07g 0 0 64

1 FERRARA 3 221997 Agresta Vincenza 07/12/1986 Catanzaro 23/11/2020 Operatore Catanzaro-DirezioneBologna-Direzione * 5 Bologna 3 Ferrara 3 N 03a06m21g 3 C 1 52

1 FIRENZE-DIREZION 1 38884 Lucchesi Marco 04/07/1968 Pistoia 22/07/1996 Assistente Firenze-Direzione Firenze-Direzione 2 N 27a10m23g 2 C 46

2 FIRENZE-DIREZION 1 44682 Roticiani Enrico 27/06/1976 Firenze 18/10/1999 Assistente Firenze Firenze-Direzione * 2 N 24a07m27g 2 0 560

1 FOGGIA 1 225862 Vigliarolo Fabio 12/03/1978 Foggia 16/02/2023 Operatore Monza E Brianza Foggia * 2 Bari-Direzione 0 Bari 0 N 01a03m26g 2 0 345

2 FOGGIA 1 156350 Sepielli Antonio 03/02/1977 Foggia 08/05/2023 Operatore Trieste-Direzione Foggia *F 7 Barletta-Andria-Trani 4 Bari-Direzione 4 N 01a01m06g 7 C 2 375

1 FORLI' E CESENA 2 224159 Alfieri Francesco 16/05/1987 Torino 12/07/2022 Operatore Torino-Direzione Rimini 0 Forli' E Cesena 0 Vercelli 0 N 01a11m02g 0 0 231

2 FORLI' E CESENA 1 224982 Barbuto Marianna 23/08/1980 Catanzaro 10/10/2022 Operatore Bologna-Direzione Forli' E Cesena *F 7 Ravenna 4 N 01a08m04g 7 2 284

1 GENOVA 1 221896 Pelloni Bianca Laura 03/01/1996 Genova 01/12/2016 Assistente Genova Genova * 2 Genova-Direzione 0 Savona 0 N 07a06m13g 2 0 50

2 GENOVA 2 69081 Della Noce Tamara 10/12/1981 Cremona 11/05/2021 Operatore Perugia Savona 0 Genova 0 La Spezia 0 N 03a01m03g 0 0 168

3 GENOVA 1 223725 Cioffi Giulia 29/09/1998 Napoli 04/04/2022 Operatore Genova-Direzione Genova * 4 Napoli 2 Napoli-Direzione 2 N 02a02m10g 4 C 0 208

4 GENOVA 1 223726 Piatti Forni Edoardo 06/06/1995 Livorno 04/04/2022 Operatore Genova-Direzione Genova * 2 N 02a02m10g 2 0 209

1 GENOVA-DIREZIONE 2 221896 Pelloni Bianca Laura 03/01/1996 Genova 01/12/2016 Assistente Genova Genova * 2 Genova-Direzione 0 Savona 0 N 07a06m13g 0 0 50

1 GROSSETO 1 224798 Casella Serena 24/09/1979 Grosseto 29/08/2022 Operatore Firenze-Direzione Grosseto *F 7 N 01a09m16g 7 2 245

1 L'AQUILA-DIREZION 2 222374 Bellini Francesca 12/11/1983 Pescara 01/03/2021 Operatore L'Aquila Pescara *F 6 L'Aquila-Direzione R 3,5 N 03a03m13g 3,5 C 1 92

1 LA SPEZIA 3 69081 Della Noce Tamara 10/12/1981 Cremona 11/05/2021 Operatore Perugia Savona 0 Genova 0 La Spezia 0 N 03a01m03g 0 0 168

1 LATINA 1 225281 Otgiano Fabio 02/03/1981 Latina 29/11/2022 Operatore Frosinone Latina * 2 N 01a06m15g 2 0 315

1 LECCE 2 222004 Gutmann Njcole 02/11/1981 Reggio Emilia 23/11/2020 Operatore Reggio Emilia Cagliari 0 Lecce 0 Pesaro E Urbino 0 N 03a06m21g 0 54

1 LECCO 1 224793 Merlini Sara 06/02/1979 Bergamo 23/08/2022 Operatore Bergamo Lecco *F 6 N 01a09m22g 6 1 238

1 LODI 1 222845 Filipponi Elisabetta 20/08/1986 Cremona 06/07/2021 Operatore Cremona Lodi 3 N 02a11m08g 3 1 180

1 LUCCA 1 41763 Marchetti Alessandro 20/01/1971 Roma 21/10/1996 Assistente Pisa Lucca * 4 N 27a07m24g 4 C 0 215

2 LUCCA 1 222074 Bernardi Marco 17/03/1982 Lucca 09/12/2020 Operatore Pistoia Lucca * 2 N 03a06m05g 2 0 65

1 MACERATA 1 222073 Giannini Mirco 08/07/1992 Macerata 07/12/2020 Operatore Ancona Macerata * 2 N 03a06m07g 2 0 60
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2 MACERATA 1 222071 Dolci Serena 17/07/1976 Macerata 07/12/2020 Operatore Ancona Macerata * 2 Fermo 0 N 03a06m07g 2 0 64

1 MANTOVA 2 222347 Marchesini Davide 27/12/1994 Verona 25/01/2021 Operatore Esperto Belluno Verona * 2 Mantova 0 Vicenza 0 N 03a04m20g 0 0 251

1 MASSA CARRARA 1 218783 Tobia Davide 23/09/1982 Bari 20/12/2017 Operatore Esperto Pisa Massa Carrara * 2 N 06a05m25g 2 0 253

1 MESSINA 1 29950 Cavalieri Antonio 15/09/1963 Messina 29/12/1997 Assistente Messina Messina *F 6 N 26a05m16g 6 C 1 574

2 MESSINA 1 33561 Gentile Francesco 18/06/1965 Messina 29/12/1997 Operatore Esperto Messina Messina *F 6 N 26a05m16g 6 C 1 252

3 MESSINA 1 98912 Spano' Masino 10/01/1961 Messina 27/12/2006 Operatore Esperto Messina Messina *F 6 N 17a05m18g 6 1 242

4 MESSINA 1 74065 Favaloro Davide 18/02/1963 Messina 27/12/2006 Operatore Esperto Messina Messina * 4 N 17a05m18g 4 C 258

5 MESSINA 3 67166 Falduto Maurizio 12/06/1975 Reggio Calabria 17/08/2021 Operatore Torino-Direzione Reggio Calabria *F 7 Vibo Valentia 4 Messina 4 N 02a09m28g 4 C 2 182

1 MILANO 2 222119 Hyskaj Elsa 16/08/1986 Estero 18/01/2021 Operatore Firenze Milano-Direzione 4 Milano 4 Varese 4 N 03a04m27g 4 C 2 73

2 MILANO 1 224990 Boer Alice 21/06/1990 Milano 12/10/2022 Operatore Milano-Direzione Milano *F 7 N 01a08m02g 7 2 297

1 MILANO-DIREZIONE 1 222119 Hyskaj Elsa 16/08/1986 Estero 18/01/2021 Operatore Firenze Milano-Direzione 4 Milano 4 Varese 4 N 03a04m27g 4 C 2 73

2 MILANO-DIREZIONE 1 222511 Grieco Antonia 25/07/1978 Milano 12/04/2021 Operatore Milano Milano-Direzione * 6 N 03a02m02g 6 C 2 136

1 NAPOLI 2 39724 Schiattarella Paola 20/02/1969 Napoli 21/12/1996 Assistente Rimini Napoli-Direzione 0 Napoli 0 Verbania 0 N 27a05m24g 0 312

2 NAPOLI 1 168426 Felaco Christian Castrese 01/04/1985 Napoli 27/04/2011 Operatore Esperto Napoli Napoli *F 6 N 13a01m17g 6 C 1 270

3 NAPOLI 2 221899 Giordano Vincenza Celeste 27/09/1986 Napoli 21/09/2020 Operatore Vicenza Napoli-Direzione 4 Napoli 4 N 03a08m23g 4 C 2 36

4 NAPOLI 3 84984 Albano Luca 11/04/1986 Salerno 07/09/2020 Operatore Vercelli Salerno * 5 Avellino 3 Napoli 3 N 03a09m07g 3 1 28

5 NAPOLI 2 223725 Cioffi Giulia 29/09/1998 Napoli 04/04/2022 Operatore Genova-Direzione Genova * 4 Napoli 2 Napoli-Direzione 2 N 02a02m10g 2 C 0 208

6 NAPOLI 2 224985 Esposito Davide 28/10/1985 Napoli 10/10/2022 Operatore Bologna-Direzione Napoli-Direzione * 6 Napoli 4 Salerno 4 N 01a08m04g 4 C 2 282

7 NAPOLI 1 84188 Liscio Chiara Stella 28/04/1983 Napoli 12/10/2022 Operatore Milano-Direzione Napoli * 2 Napoli-Direzione 0 N 01a08m02g 2 299

8 NAPOLI 2 80448 Vitale Immacolata 31/01/1983 Napoli 12/10/2022 Operatore Milano-Direzione Napoli-Direzione * 2 Napoli 0 N 01a08m02g 0 300

9 NAPOLI 1 225873 Ambrosino Fabio 15/01/1988 Napoli 21/02/2023 Operatore Caserta Napoli *F 7 Napoli-Direzione 4 N 01a03m21g 7 C 2 350

1 NAPOLI-DIREZIONE 1 39724 Schiattarella Paola 20/02/1969 Napoli 21/12/1996 Assistente Rimini Napoli-Direzione 0 Napoli 0 Verbania 0 N 27a05m24g 0 312

2 NAPOLI-DIREZIONE 1 221899 Giordano Vincenza Celeste 27/09/1986 Napoli 21/09/2020 Operatore Vicenza Napoli-Direzione 4 Napoli 4 N 03a08m23g 4 C 2 36

3 NAPOLI-DIREZIONE 3 223725 Cioffi Giulia 29/09/1998 Napoli 04/04/2022 Operatore Genova-Direzione Genova * 4 Napoli 2 Napoli-Direzione 2 N 02a02m10g 2 C 0 208

4 NAPOLI-DIREZIONE 1 224985 Esposito Davide 28/10/1985 Napoli 10/10/2022 Operatore Bologna-Direzione Napoli-Direzione * 6 Napoli 4 Salerno 4 N 01a08m04g 6 C 2 282

5 NAPOLI-DIREZIONE 1 80448 Vitale Immacolata 31/01/1983 Napoli 12/10/2022 Operatore Milano-Direzione Napoli-Direzione * 2 Napoli 0 N 01a08m02g 2 300

6 NAPOLI-DIREZIONE 2 84188 Liscio Chiara Stella 28/04/1983 Napoli 12/10/2022 Operatore Milano-Direzione Napoli * 2 Napoli-Direzione 0 N 01a08m02g 0 299

7 NAPOLI-DIREZIONE 2 225873 Ambrosino Fabio 15/01/1988 Napoli 21/02/2023 Operatore Caserta Napoli *F 7 Napoli-Direzione 4 N 01a03m21g 4 C 2 350

1 NOVARA 1 224825 Morellini Athos 17/10/1994 Verbano-Cusio-Osso 08/09/2022 Operatore Torino Novara * 2 Verbania 0 N 01a09m06g 2 0 263

1 NUORO 1 222656 Nieddu Ivana 06/12/1982 Sassari 25/05/2021 Operatore Cagliari-Direzione Nuoro 0 N 03a00m20g 0 173

1 ORISTANO 2 224015 Piragino Gaetano 22/10/1986 Cosenza 28/06/2022 Operatore Cuneo Sassari SF 7,5 Oristano 4 Cagliari 4 N 01a11m16g 4 C 2 228

1 PADOVA-DIREZIONE 1 29020 Stefanolli Sara 17/03/1963 Venezia 04/11/1994 Assistente Venezia Padova-Direzione Int. 0 Roma - Uffici Centrali 0 S 29a02m17g 0 159

1 PALERMO-DIREZION 3 221618 Guirreri Calogero 21/02/1987 Agrigento 11/05/2020 Operatore Genova Agrigento * 2 Trapani 0 Palermo-Direzione 0 N 04a01m03g 0 0 22

2 PALERMO-DIREZION 1 225782 Galvano Mesuar 29/10/2000 Palermo 07/02/2023 Operatore Padova Palermo-Direzione 0 Catania 0 Siracusa 0 N 01a04m04g 0 0 330

1 PARMA 1 222456 Ramazzotti Tania 22/03/1983 Cremona 22/03/2021 Operatore Cremona Parma SF 7,5 N 03a02m23g 7,5 C 2 113

1 PESARO E URBINO 3 222004 Gutmann Njcole 02/11/1981 Reggio Emilia 23/11/2020 Operatore Reggio Emilia Cagliari 0 Lecce 0 Pesaro E Urbino 0 N 03a06m21g 0 54

1 PESCARA 1 65966 Cicchitti Laura 23/11/1978 Chieti 09/12/2020 Operatore Teramo Pescara 0 N 03a06m05g 0 0 67

2 PESCARA 1 222374 Bellini Francesca 12/11/1983 Pescara 01/03/2021 Operatore L'Aquila Pescara *F 6 L'Aquila-Direzione R 3,5 N 03a03m13g 6 C 1 92

3 PESCARA 1 225314 Galeota Antonella 18/01/1979 Pescara 13/12/2022 Operatore Chieti Pescara *F 7 N 01a06m01g 7 2 321

4 PESCARA 1 225313 Lanzieri Maria 23/07/1977 Napoli 13/12/2022 Operatore Chieti Pescara 3 N 01a06m01g 3 C 1 324

1 PORDENONE 3 226179 Scollo Morena 25/08/1987 Brindisi 08/05/2023 Operatore Trieste Bari 3 Bari-Direzione 3 Pordenone 3 N 01a01m06g 3 1 372

1 POTENZA 1 226842 Reale Enza 04/06/1985 Campobasso 01/09/2023 Operatore Potenza-Direzione Potenza *F 9 N 00a09m13g 9 C 4 382

2 POTENZA 1 226846 Abriola Giovina 30/08/1979 Potenza 01/09/2023 Operatore Potenza-Direzione Potenza *F 7 N 00a09m13g 7 2 384

1 RAGUSA 2 216710 Consiglio Corrado 03/07/1975 Siracusa 21/12/2015 Operatore Modena Siracusa 0 Ragusa 0 N 08a05m24g 0 6

2 RAGUSA 1 223202 Cicero Maria 27/03/1982 Ragusa 14/12/2021 Operatore Biella Ragusa *F 6 Siracusa 3 Catania 3 N 02a06m00g 6 1 192

3 RAGUSA 1 139703 Battaglia Simone 02/04/1979 Ragusa 15/11/2023 Operatore Sondrio Ragusa SF 7,5 Catania 4 Siracusa 4 N 00a06m29g 7,5 C 2 396

1 RAVENNA 1 223301 Berardi Giorgia 01/03/2000 Ravenna 28/12/2021 Operatore Bologna-Direzione Ravenna * 2 N 02a05m17g 2 0 193

2 RAVENNA 2 224982 Barbuto Marianna 23/08/1980 Catanzaro 10/10/2022 Operatore Bologna-Direzione Forli' E Cesena *F 7 Ravenna 4 N 01a08m04g 4 2 284

1 REGGIO CALABRIA 1 38646 Caricari Emilia 08/05/1968 Reggio Calabria 06/04/1994 Assistente Reggio Calabria Reggio Calabria SF 7,5 N 30a02m08g 7,5 C 2 261

2 REGGIO CALABRIA 1 27618 Emanuele Pasquale 28/05/1962 Reggio Calabria 22/02/1995 Assistente Messina Reggio Calabria * 2 N 29a03m20g 2 154

3 REGGIO CALABRIA 1 44018 Caricari Antonella 13/06/1974 Reggio Calabria 10/04/1997 Assistente Reggio Calabria Reggio Calabria *F 6 N 27a02m04g 6 C 1 355

4 REGGIO CALABRIA 1 44498 Caricari Daniela 31/08/1975 Reggio Calabria 10/04/1997 Assistente Reggio Calabria Reggio Calabria *F 6 N 27a02m04g 6 C 1 356

5 REGGIO CALABRIA 1 34910 Amaddeo Giovanni 27/02/1966 Reggio Calabria 26/04/1999 Assistente Cosenza Reggio Calabria *F 6 N 25a01m18g 6 C 1 471

6 REGGIO CALABRIA 1 111995 Ieraci Michele 07/10/1982 Reggio Calabria 07/09/2015 Operatore Esperto Reggio Calabria Reggio Calabria SF 7,5 N 08a09m07g 7,5 C 2 254

7 REGGIO CALABRIA 1 69799 Caccamo Daniele 24/07/1975 Reggio Calabria 01/03/2021 Operatore Vibo Valentia Reggio Calabria SF 7,5 N 03a03m13g 7,5 C 2 99

8 REGGIO CALABRIA 1 222420 Prattico' Daniela Mariacarmela 02/01/1978 Reggio Calabria 08/03/2021 Operatore Brescia Reggio Calabria 4 N 03a03m06g 4 2 103

9 REGGIO CALABRIA 1 67166 Falduto Maurizio 12/06/1975 Reggio Calabria 17/08/2021 Operatore Torino-Direzione Reggio Calabria *F 7 Vibo Valentia 4 Messina 4 N 02a09m28g 7 C 2 182

1 RIMINI 1 224159 Alfieri Francesco 16/05/1987 Torino 12/07/2022 Operatore Torino-Direzione Rimini 0 Forli' E Cesena 0 Vercelli 0 N 01a11m02g 0 0 231

2 RIMINI 1 224981 Greco Alessia 06/11/1978 Catanzaro 10/10/2022 Operatore Bologna-Direzione Rimini *F 7 N 01a08m04g 7 2 286

3 RIMINI 1 224980 Simolo Alessio 31/03/1992 Benevento 10/10/2022 Operatore Bologna-Direzione Rimini * 2 N 01a08m04g 2 0 276

1 ROMA 2 41012 Lovallo Beatrice 24/03/1970 Potenza 06/04/1994 Assistente Potenza Roma - Uffici Centrali 4 Roma 4 Roma-Direzione 4 S 28a10m15g 4 V 1 359

2 ROMA 3 101412 Cignitti Mario 24/01/1962 Roma 07/10/2019 Operatore Esperto Rieti Roma-Direzione SF 7,5 Roma - Uffici Centrali 4 Roma 4 S 04a03m08g 4 C 2 250

3 ROMA 2 221908 Abbracciavento Martino 28/05/1993 Taranto 05/10/2022 Operatore Taranto Roma - Uffici Centrali 0 Roma 0 Bari-Direzione 0 N 01a08m09g 0 0 274

4 ROMA 3 226847 Salotto Paolo 11/07/1987 Reggio Calabria 18/09/2023 Operatore Verona Salerno 0 Roma - Uffici Centrali 0 Roma 0 N 00a08m26g 0 0 390

1 ROMA - UFFICI CEN 1 26624 Iriti Ida 30/08/1961 Arezzo 01/03/1985 Assistente Roma Roma - Uffici Centrali * 4 S 38a03m13g 4 C 23

2 ROMA - UFFICI CEN 2 29020 Stefanolli Sara 17/03/1963 Venezia 04/11/1994 Assistente Venezia Padova-Direzione Int. 0 Roma - Uffici Centrali 0 S 29a02m17g 0 159

3 ROMA - UFFICI CEN 1 41012 Lovallo Beatrice 24/03/1970 Potenza 06/04/1994 Assistente Potenza Roma - Uffici Centrali 4 Roma 4 Roma-Direzione 4 S 28a10m15g 4 V 1 359

4 ROMA - UFFICI CEN 1 35987 Gambone Stefano 23/09/1966 Roma 10/05/2000 Assistente Roma-Direzione Roma - Uffici Centrali * 2 N 24a01m04g 2 397

5 ROMA - UFFICI CEN 1 26907 Viventi Anna Maria 08/11/1961 Roma 12/07/2001 Operatore Esperto Perugia-Direzione Roma - Uffici Centrali * 4 S 22a07m23g 4 C 0 196

6 ROMA - UFFICI CEN 2 101412 Cignitti Mario 24/01/1962 Roma 07/10/2019 Operatore Esperto Rieti Roma-Direzione SF 7,5 Roma - Uffici Centrali 4 Roma 4 S 04a03m08g 4 C 2 250

7 ROMA - UFFICI CEN 1 221908 Abbracciavento Martino 28/05/1993 Taranto 05/10/2022 Operatore Taranto Roma - Uffici Centrali 0 Roma 0 Bari-Direzione 0 N 01a08m09g 0 0 274

8 ROMA - UFFICI CEN 3 226848 La Valle Daniele 08/04/1997 Cosenza 12/09/2023 Operatore Belluno Catanzaro 0 Catanzaro-Direzione 0 Roma - Uffici Centrali 0 N 00a09m02g 0 0 386

9 ROMA - UFFICI CEN 2 226847 Salotto Paolo 11/07/1987 Reggio Calabria 18/09/2023 Operatore Verona Salerno 0 Roma - Uffici Centrali 0 Roma 0 N 00a08m26g 0 0 390

1 ROMA-DIREZIONE 3 41012 Lovallo Beatrice 24/03/1970 Potenza 06/04/1994 Assistente Potenza Roma - Uffici Centrali 4 Roma 4 Roma-Direzione 4 S 28a10m15g 4 V 1 359

2 ROMA-DIREZIONE 1 101412 Cignitti Mario 24/01/1962 Roma 07/10/2019 Operatore Esperto Rieti Roma-Direzione SF 7,5 Roma - Uffici Centrali 4 Roma 4 S 04a03m08g 7,5 C 2 250

3 ROMA-DIREZIONE 1 226185 Pelone Sara 24/11/1988 Roma 16/05/2023 Operatore Roma - Uffici Centra Roma-Direzione *F 7 N 01a00m29g 7 2 377

1 SALERNO 1 84984 Albano Luca 11/04/1986 Salerno 07/09/2020 Operatore Vercelli Salerno * 5 Avellino 3 Napoli 3 N 03a09m07g 5 1 28

2 SALERNO 3 224985 Esposito Davide 28/10/1985 Napoli 10/10/2022 Operatore Bologna-Direzione Napoli-Direzione * 6 Napoli 4 Salerno 4 N 01a08m04g 4 C 2 282

3 SALERNO 1 224984 Naddeo Arturo 31/05/1977 Salerno 10/10/2022 Operatore Bologna-Direzione Salerno 3 N 01a08m04g 3 1 288

4 SALERNO 2 225871 De Stefano Antonio 12/10/1980 Avellino 21/02/2023 Operatore Caserta Avellino *F 7 Salerno 4 N 01a03m21g 4 2 354

5 SALERNO 1 226847 Salotto Paolo 11/07/1987 Reggio Calabria 18/09/2023 Operatore Verona Salerno 0 Roma - Uffici Centrali 0 Roma 0 N 00a08m26g 0 0 390

1 SASSARI 1 224015 Piragino Gaetano 22/10/1986 Cosenza 28/06/2022 Operatore Cuneo Sassari SF 7,5 Oristano 4 Cagliari 4 N 01a11m16g 7,5 C 2 228

2 SASSARI 1 225037 Falcone Emilio 30/09/1982 Torino 17/10/2022 Operatore Alessandria Sassari * 2 N 01a07m28g 2 0 301

1 SAVONA 3 221896 Pelloni Bianca Laura 03/01/1996 Genova 01/12/2016 Assistente Genova Genova * 2 Genova-Direzione 0 Savona 0 N 07a06m13g 0 0 50

2 SAVONA 1 69081 Della Noce Tamara 10/12/1981 Cremona 11/05/2021 Operatore Perugia Savona 0 Genova 0 La Spezia 0 N 03a01m03g 0 0 168

3 SAVONA 2 225230 Cua Mario 22/05/1985 Torino 22/11/2022 Operatore Alessandria Torino * 2 Savona 0 Asti 0 N 01a06m22g 0 0 310

1 SIENA 1 224797 Mallardo Giovanna 24/03/1990 Napoli 29/08/2022 Operatore Firenze-Direzione Siena *F 8 N 01a09m16g 8 3 242

1 SIRACUSA 1 216710 Consiglio Corrado 03/07/1975 Siracusa 21/12/2015 Operatore Modena Siracusa 0 Ragusa 0 N 08a05m24g 0 6

2 SIRACUSA 2 223202 Cicero Maria 27/03/1982 Ragusa 14/12/2021 Operatore Biella Ragusa *F 6 Siracusa 3 Catania 3 N 02a06m00g 3 1 192

3 SIRACUSA 3 224158 Lattuca Pietro 09/12/1999 Agrigento 12/07/2022 Operatore Torino-Direzione Enna 0 Catania 0 Siracusa 0 N 01a11m02g 0 0 229

4 SIRACUSA 3 225782 Galvano Mesuar 29/10/2000 Palermo 07/02/2023 Operatore Padova Palermo-Direzione 0 Catania 0 Siracusa 0 N 01a04m04g 0 0 330
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5 SIRACUSA 2 226175 Sciove' Simone 11/08/1988 Agrigento 08/05/2023 Operatore Trieste-Direzione Enna 0 Siracusa 0 Trapani 0 N 01a01m06g 0 0 371

6 SIRACUSA 3 139703 Battaglia Simone 02/04/1979 Ragusa 15/11/2023 Operatore Sondrio Ragusa SF 7,5 Catania 4 Siracusa 4 N 00a06m29g 4 C 2 396

1 TARANTO 1 222437 Martina Alessandro 19/08/1997 Taranto 15/03/2021 Operatore Novara Taranto 0 N 03a02m30g 0 0 107

2 TARANTO 3 225866 De Cunto Saverio 28/01/1977 Cosenza 16/02/2023 Operatore Varese Catanzaro-Direzione 4 Catanzaro 4 Taranto 4 N 01a03m26g 4 C 2 348

1 TORINO 1 223005 Macedonio Roberto 28/05/1983 Torino 28/09/2021 Operatore Verbania Torino * 2 Torino-Direzione 0 Vercelli 0 N 02a08m16g 2 0 184

2 TORINO 2 223201 Barbaro Salvatore 03/11/1987 Agrigento 14/12/2021 Operatore Biella Torino-Direzione S 4,5 Torino 2 N 02a06m00g 2 C 0 191

3 TORINO 2 223200 Dell'Aira Luca 15/03/1990 Torino 14/12/2021 Operatore Biella Torino-Direzione * 2 Torino 0 N 02a06m00g 0 0 190

4 TORINO 3 224016 Scerra Valeria 10/09/1992 Reggio Calabria 28/06/2022 Operatore Cuneo Catanzaro 0 Catanzaro-Direzione 0 Torino 0 N 01a11m16g 0 0 226

5 TORINO 1 224161 Giovannini Ilaria 15/02/1984 Torino 12/07/2022 Operatore Torino-Direzione Torino *F 7 N 01a11m02g 7 C 2 232

6 TORINO 1 225230 Cua Mario 22/05/1985 Torino 22/11/2022 Operatore Alessandria Torino * 2 Savona 0 Asti 0 N 01a06m22g 2 0 310

7 TORINO 2 225875 La Maestra Irene 27/06/2002 Messina 21/02/2023 Operatore Cuneo Torino-Direzione * 2 Torino 0 N 01a03m21g 0 0 349

1 TORINO-DIREZIONE 1 41554 Inglese Emanuele 11/10/1970 Torino 27/12/1996 Assistente Torino Torino-Direzione * 4 N 27a05m18g 4 C 0 339

2 TORINO-DIREZIONE 2 223005 Macedonio Roberto 28/05/1983 Torino 28/09/2021 Operatore Verbania Torino * 2 Torino-Direzione 0 Vercelli 0 N 02a08m16g 0 0 184

3 TORINO-DIREZIONE 1 223201 Barbaro Salvatore 03/11/1987 Agrigento 14/12/2021 Operatore Biella Torino-Direzione S 4,5 Torino 2 N 02a06m00g 4,5 C 0 191

4 TORINO-DIREZIONE 1 223200 Dell'Aira Luca 15/03/1990 Torino 14/12/2021 Operatore Biella Torino-Direzione * 2 Torino 0 N 02a06m00g 2 0 190

5 TORINO-DIREZIONE 1 225875 La Maestra Irene 27/06/2002 Messina 21/02/2023 Operatore Cuneo Torino-Direzione * 2 Torino 0 N 01a03m21g 2 0 349

1 TRAPANI 2 221618 Guirreri Calogero 21/02/1987 Agrigento 11/05/2020 Operatore Genova Agrigento * 2 Trapani 0 Palermo-Direzione 0 N 04a01m03g 0 0 22

2 TRAPANI 1 151776 Pirrone Michela Nadia 10/09/1988 Estero 10/10/2022 Operatore Bologna Trapani 0 N 01a08m04g 0 278

3 TRAPANI 3 226175 Sciove' Simone 11/08/1988 Agrigento 08/05/2023 Operatore Trieste-Direzione Enna 0 Siracusa 0 Trapani 0 N 01a01m06g 0 0 371

1 TREVISO 1 40513 Cagnato Francesco 04/10/1969 Treviso 03/04/1991 Operatore Esperto Treviso Treviso *F 7 S 33a01m16g 7 C 2 269

1 UDINE 1 70658 Tonicello Martina 10/11/1979 Gorizia 01/06/2021 Operatore Trieste Udine 0 N 03a00m13g 0 0 178

1 VARESE 3 222119 Hyskaj Elsa 16/08/1986 Estero 18/01/2021 Operatore Firenze Milano-Direzione 4 Milano 4 Varese 4 N 03a04m27g 4 C 2 73

1 VENEZIA 1 40321 Trevisan Lewis 04/08/1969 Venezia 29/12/1997 Operatore Esperto Venezia Venezia * 6 S 25a02m14g 6 2 257

1 VERBANIA 3 39724 Schiattarella Paola 20/02/1969 Napoli 21/12/1996 Assistente Rimini Napoli-Direzione 0 Napoli 0 Verbania 0 N 27a05m24g 0 312

2 VERBANIA 2 224825 Morellini Athos 17/10/1994 Verbano-Cusio-Osso 08/09/2022 Operatore Torino Novara * 2 Verbania 0 N 01a09m06g 0 0 263

1 VERCELLI 3 223005 Macedonio Roberto 28/05/1983 Torino 28/09/2021 Operatore Verbania Torino * 2 Torino-Direzione 0 Vercelli 0 N 02a08m16g 0 0 184

2 VERCELLI 3 224159 Alfieri Francesco 16/05/1987 Torino 12/07/2022 Operatore Torino-Direzione Rimini 0 Forli' E Cesena 0 Vercelli 0 N 01a11m02g 0 0 231

1 VERONA 1 222347 Marchesini Davide 27/12/1994 Verona 25/01/2021 Operatore Esperto Belluno Verona * 2 Mantova 0 Vicenza 0 N 03a04m20g 2 0 251

1 VIBO VALENTIA 2 67166 Falduto Maurizio 12/06/1975 Reggio Calabria 17/08/2021 Operatore Torino-Direzione Reggio Calabria *F 7 Vibo Valentia 4 Messina 4 N 02a09m28g 4 C 2 182

2 VIBO VALENTIA 1 225785 Letizia Gianluca Attilio 03/08/1994 Reggio Calabria 07/02/2023 Operatore Vicenza Vibo Valentia 0 Catanzaro 0 Catanzaro-Direzione 0 N 01a04m04g 0 0 333

1 VICENZA 1 42473 Pisani Fabio 16/11/1971 Napoli 30/12/1996 Assistente La Spezia Vicenza * 5 S 27a04m19g 5 1 349

2 VICENZA 1 221910 Brancatelli Elisa 08/03/1984 Vicenza 28/09/2020 Operatore Padova-Direzione In Vicenza *F 6 N 03a08m16g 6 1 42

3 VICENZA 3 222347 Marchesini Davide 27/12/1994 Verona 25/01/2021 Operatore Esperto Belluno Verona * 2 Mantova 0 Vicenza 0 N 03a04m20g 0 0 251

Flag di sede: * = Residenza, R = Ricongiungimento al coniuge, S = Residenza + Ricongiungimento al coniuge, F = Ricongiungimento al nucleo familiare, I = Residenza nelle isole minori, C = Comando di nuova istituzione

Stato civile: C = Coniugato, V = Vedovo

(a): Anzianita' di servizio e/o punteggi calcolati secondo i criteri degli accordi integrativi indicati nella circolare

Elaborazione effettuata da: Direzione Centrale per le Risorse Umane - CED Amministrativo


